СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
с.Междуречье
  23.06. 2020                                                                                            №  111

Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области
четвертого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»;  пунктом 6 статьи 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет   РЕШИЛ:
1. Утвердить  схему одномандатного избирательного  округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению №1.
2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатного  избирательного  округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию по образованию, здравохранению, социальной политике, делам молодежи культуре и оперативным вопросам.
5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                           К.К. Нурмухамбетов
Разослано : администрации района, прокурору, в дело

                                                              Приложение № 1
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                  муниципального образования
                                                                      Раздольный сельсовет
                                                                        от 23.06.2020   № 111

СХЕМА
семимандатного избирательного округа
по  выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва

Семимандатный избирательный округ № 1
Центр округа: с Междуречье , здание МОУ «Междуреченская основная школа»
В состав округа входят : с. Междуречье , п. Хлеборобное,
                                          п. Воздвиженка.
Численность избирателей -  366.

 (
П. Хлеборобное
)

Беляевка

 (
С. Междуречье
)

 (
Избирательный
Участок
№ 205
)